2

	[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		от
	22.11.2021
	№
	142

	О внесении изменений в Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Мошковского района Новосибирской области, бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств местного бюджета и главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета, утвержденный постановлением администрации Мошковского района Новосибирской области от 30.11.2018 № 125

В соответствии со статьей 217.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и на основании экспертного заключения от 30.09.2021 №3943-02-02-03/9 министерства юстиции Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Мошковского района Новосибирской области, бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств местного бюджета и главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета, утвержденный постановлением Администрации Мошковского района Новосибирской области от 30.11.2018 № 125 (в ред. № 84 от 15.07.2019), заменив в пункте 3 части 1 раздела II слова «финансовым органам администрации Мошковского района, либо уполномоченным сотрудником (далее- финансовый орган)» словами «финансовым органом муниципального образования, либо уполномоченным органом местной администрации (далее – финансовый орган)».
2.	Признать утратившими силу:
-  постановление администрации Мошковского района Новосибирской области от 02.07.2021 № 93 «О внесении изменений в Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Мошковского района Новосибирской области, бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств местного бюджета и главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета».
-  постановление администрации Мошковского района от 07.10.2021 № 121 «О внесении изменений в Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Мошковского района Новосибирской области, бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств местного бюджета и главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
4. Управлению организационно - контрольной и кадровой работы администрации Мошковского района Новосибирской области (Радченко О.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Мошковского района Новосибирской области «Вестник Мошковского района» и разместить на официальном сайте Мошковского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Мошковского района Новосибирской области Бараника А.А.
	Глава Мошковского района
Новосибирской области
	С.Н. Субботин

[bookmark: _GoBack]
image1.png